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Halaman 1

NILAI TIK S2 Ilmu KOMUNIKASI 2015
(Note: Nilai AKHIR akan ditentukan oleh 
Bapak Dr. H. M. Nadjib Muhammadin, MA, M. Lib.) Nilai RHZ

No KELAS KEL NIM Nama Mahasiswa
E-mail SE WWCR KUNJ

Pres Test
Total

T1 T2 T3 T4 Nilai Angka
1 KOM 1 P14002153 01 NURVITA MASLIAH 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 94 96
2 KOM 1 P14002153 05 ISMAIL SAM GIU 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 83 87
3 KOM 1 P14002153 09 SRI AGUSMAWATI 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 91 94
4 KOM 1 P14002153 13 AHMAD SYAIFUDDIN 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 95 97
5 KOM 1 P14002153 17 DARWIN 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 85 89
6 KOM 1 P14002143 42 HAERUDDIN 4.00 3.50 4.00 3.75 3.75 87 90
7 KOM 2 P14002153 02 RIWAYATI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 92 95
8 KOM 2 P14002153 06 AMEN SYEKINALDO MANGANAN 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 89 92
9 KOM 2 P14002153 10 JUNE 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 95 97

10 KOM 2 P14002153 14 RAHMA TENRI ABEN 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 90 93
11 KOM 2 P14002153 18 ANDI SURAHMI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 90 93
12 KOM 3 P14002153 03 JOKO TRI HUTOMO 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 92 94
13 KOM 3 P14002153 07 IMELDA DIYANA 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 86 89
14 KOM 3 P14002153 11 RAHMAWATI 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 80 84
15 KOM 3 P14002153 15 NIATULLAH 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 88 91
16 KOM 3 P14002153 19 ADLIYAH EFFENDI 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 92 94
17 KOM 4 P14002153 04 FATRA JDP DANO PUTRI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 93 96
18 KOM 4 P14002153 08 ANDI SUKMAWATI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 83 87
19 KOM 4 P14002153 12 WA ODE SRI WAHYUNI RACHMAN 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 83 87
20 KOM 4 P14002153 16 ANDI MILADIYAH 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 92 95
21 KOM 4 P14002143 02 MUH.SAHID 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 98 100



2015_2

Halaman 2

No KELAS KEL NIM Nama Mahasiswa
E-mail SE WWCR KUNJ

Pres Test
Total

T1 T2 T3 T4 Nilai Angka
1 REG 1 P14002150 01 Taufiq Akbar 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 96 98
2 REG 1 P14002150 03 La Here Kaharfin 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 85 88
3 REG 1 P14002150 07 Muh. Rizal Ardiansyah 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 89 92
4 REG 1 P14002150 11 Asmurti 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 94 96
5 REG 1 P14002150 04 Masyhadiah 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 91 93
6 REG 1 P14002150 05 Fheny Anggraeni 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 92 94
7 REG 1 P14002150 06 Nurjayanti Takwa 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 94 96
8 REG 1 P14002150 02 Feni Mariana 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 88 91
9 REG 2 P14002150 12 Adam Nur Beni 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 84 88

10 REG 2 P14002150 15 Ajuan Tuhuteru 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 86 90
11 REG 2 P14002150 14 Harry Fajar Maulana 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 81 86
12 REG 2 P14002150 30 Ilham Badu 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 79 84
13 REG 2 P14002150 08 Subria Mamis 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 91 94
14 REG 2 P14002150 09 Nur Hasni 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 90 93
15 REG 2 P14002150 10 Yayu Rahmawati Mayangsari 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 95 97
16 REG 2 P14002150 13 A. Nur Ridhayati 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 88 92
17 REG 3 P14002150 25 Arif Ridha 4.00 3.00 4.00 3.50 4.00 86 89
18 REG 3 P14002150 26 Irwinsyah Ramadhan Akil 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 91 94
19 REG 3 P14002150 29 Adityar 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 96 98
20 REG 3 P14002150 16 Masni Sanmas 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 84 88
21 REG 3 P14002150 17 Rahma Keliobas 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 77 82
22 REG 3 P14002150 18 Andi Rawe Angkari Kahar 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 77 82
23 REG 3 P14002150 19 Yusy Rifah Haliq 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 89 92
24 REG 3 P14002150 20 Hijiriany 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 86 89
25 REG 4 P14002150 24 Amrin H. Kanda 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 84 85
26 REG 4 P14002150 31 Muh. Akram Mursalim 4.00 3.00 3,75 4.00 3.75 83 83
27 REG 4 P14002150 32 Khairil Akbar 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 87 87
28 REG 4 P14002150 21 Siti Mayasari Pakaya 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 91 90
29 REG 4 P14002150 22 Nurul Fadilah 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 86 86
30 REG 4 P14002150 23 Ardhita Anggraeni 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 95 94
31 REG 4 P14002150 27 Soraya Firdausi 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 88 88
32 REG 4 P14002150 28 Sittin Masawoy 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 78 79



REKAP

Halaman 3

Daftar Nilai ICT4CommStudies Sem. Awal 2015-2016 REKAP NILAI dari P'Rhiza

No KELAS KEL NIM Nama Mahasiswa
E-mail SE WWCR KUNJ

Pres Test
Total

T1 T2 T3 T4 Nilai Angka
1 KOM 4 P14002143 02 MUH.SAHID 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 98 100
2 REG 3 P14002150 29 Adityar 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 96 98
3 REG 1 P14002150 01 Taufiq Akbar 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 96 98
4 KOM 2 P14002153 10 JUNE 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 95 97
5 REG 2 P14002150 10 Yayu Rahmawati Mayangsari 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 95 97
6 KOM 1 P14002153 13 AHMAD SYAIFUDDIN 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 95 97
7 KOM 1 P14002153 01 NURVITA MASLIAH 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 94 96
8 REG 1 P14002150 11 Asmurti 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 94 96
9 REG 1 P14002150 06 Nurjayanti Takwa 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 94 96

10 KOM 4 P14002153 04 FATRA JDP DANO PUTRI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 93 96
11 KOM 2 P14002153 02 RIWAYATI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 92 95
12 KOM 4 P14002153 16 ANDI MILADIYAH 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 92 95
13 KOM 3 P14002153 03 JOKO TRI HUTOMO 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 92 94
14 KOM 3 P14002153 19 ADLIYAH EFFENDI 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 92 94
15 REG 1 P14002150 05 Fheny Anggraeni 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 92 94
16 REG 2 P14002150 08 Subria Mamis 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 91 94
17 REG 4 P14002150 23 Ardhita Anggraeni 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 95 94
18 REG 3 P14002150 26 Irwinsyah Ramadhan Akil 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 91 94
19 KOM 1 P14002153 09 SRI AGUSMAWATI 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 91 94
20 REG 1 P14002150 04 Masyhadiah 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 91 93
21 KOM 2 P14002153 14 RAHMA TENRI ABEN 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 90 93
22 KOM 2 P14002153 18 ANDI SURAHMI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 90 93
23 REG 2 P14002150 09 Nur Hasni 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 90 93
24 KOM 2 P14002153 06 AMEN SYEKINALDO MANGANAN 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 89 92
25 REG 3 P14002150 19 Yusy Rifah Haliq 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 89 92
26 REG 1 P14002150 07 Muh. Rizal Ardiansyah 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 89 92
27 REG 2 P14002150 13 A. Nur Ridhayati 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 88 92
28 KOM 3 P14002153 15 NIATULLAH 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 88 91
29 REG 1 P14002150 02 Feni Mariana 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 88 91
30 REG 4 P14002150 21 Siti Mayasari Pakaya 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 91 90
31 KOM 1 P14002143 42 HAERUDDIN 4.00 3.50 4.00 3.75 3.75 87 90
32 REG 2 P14002150 15 Ajuan Tuhuteru 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 86 90
33 REG 3 P14002150 20 Hijiriany 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 86 89
34 KOM 3 P14002153 07 IMELDA DIYANA 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 86 89
35 REG 3 P14002150 25 Arif Ridha 4.00 3.00 4.00 3.50 4.00 86 89
36 KOM 1 P14002153 17 DARWIN 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 85 89
37 REG 1 P14002150 03 La Here Kaharfin 4.00 4.00 4.00 3.75 3.50 85 88
38 REG 2 P14002150 12 Adam Nur Beni 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 84 88
39 REG 4 P14002150 27 Soraya Firdausi 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 88 88
40 REG 3 P14002150 16 Masni Sanmas 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 84 88
41 KOM 4 P14002153 08 ANDI SUKMAWATI 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 83 87
42 KOM 4 P14002153 12 WA ODE SRI WAHYUNI RACHMAN 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 83 87
43 REG 4 P14002150 32 Khairil Akbar 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 87 87
44 KOM 1 P14002153 05 ISMAIL SAM GIU 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 83 87
45 REG 4 P14002150 22 Nurul Fadilah 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 86 86
46 REG 2 P14002150 14 Harry Fajar Maulana 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 81 86
47 REG 4 P14002150 24 Amrin H. Kanda 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 84 85
48 KOM 3 P14002153 11 RAHMAWATI 4.00 4.00 4.00 3.75 3.75 80 84
49 REG 2 P14002150 30 Ilham Badu 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 79 84
50 REG 4 P14002150 31 Muh. Akram Mursalim 4.00 3.00 3,75 4.00 3.75 83 83
51 REG 3 P14002150 17 Rahma Keliobas 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 77 82
52 REG 3 P14002150 18 Andi Rawe Angkari Kahar 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 77 82
53 REG 4 P14002150 28 Sittin Masawoy 4.00 4.00 3,75 4.00 3.75 78 79
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